
Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Eggers, I. Galindo Martín ir B. Rous Demiri

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Kroatijos Respublika, atstovaujama G. Vidović Mesarek, padedamos advokato I. Ćuk

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2017 m. gegužės 19 d. Komisijos deleguotąjį reglamentą (ES) 
2017/1353, kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (EB) Nr. 607/2009 nuostatos dėl vyninių vynuogių veislių pavadinimų 
ir jų sinonimų, kurie gali būti nurodyti vynų etiketėse (OL L 190, 2017, p. 5).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Slovėnijos Respublika padengia savo ir Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

3. Kroatijos Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 392, 2017 11 20.

2020 m. rugsėjo 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Kerkosand / Komisija

(Byla T-745/17) (1)

(Valstybės pagalba – Pagalba skirta investiciniam projektui Slovakijos vakarinėje dalyje – Regioninė 
investicinė pagalba – Skundo atmetimas – Sprendimas nereikšti prieštaravimų – Išimties taikymo 

sąlygos – Reglamento (ES) Nr. 651/2014 14 straipsnis – Komisijos įgaliojimų kontroliuoti apimtis – 
Regioninės valstybės pagalbos teikimo 2014 – 2020 m. laikotarpiu gairės – MVĮ apibrėžimas – 

Reglamento Nr. 651/2014 I priedo 2 ir 3 dalys – Duomenys, pagal kuriuos apskaičiuojamas personalo 
skaičius bei finansinės sumos ir ataskaitinis laikotarpis – Reglamento Nr. 651/2014 I priedo 4 straipsnis – 

Abejonės dėl pagalbos suderinamumo su vidaus rinka – Reglamento (ES) Nr. 2015/1589 4 straipsnio 
4 dalis – Dideli sunkumai)

(2020/C 378/30)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Kerkosand spol. s r. o. (Šajdíkove Humence, Slovakija), atstovaujama advokatų A. Rosenfeld ir C. Holtmann

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama K. Blanck ir A. Bouchagiar

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2017 m. liepos 20 d. Komisijos sprendimą C (2017)5050 final dėl 
investicinės pagalbos Slovakijos silicio smėlio gamintojui NAJPI a. s. (SA.38121 (2016/FC) – Slovakija) (OL C 336, 2017, 
p. 1).

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2017 m. liepos 20 d. Komisijos sprendimą C (2017)5050 final dėl investicinės pagalbos Slovakijos silicio 
smėlio gamintojui NAJPI a. s. (SA.38121 (2016/FC) – Slovakija).

C 378/26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 11 9



2. Priteisti iš Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 42, 2018 2 5.

2020 m. rugsėjo 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Société générale / ECB

(Byla T-143/18) (1)

(Ekonominė ir pinigų politika – Kredito įstaigų rizikos ribojimu pagrįsta priežiūra – Įnašas į indėlių 
garantijų sistemą arba bendrą pertvarkymo fondą prisiimant neatšaukiamus mokėjimo įsipareigojimus – 

ECB pavesti uždaviniai – ECB specialūs priežiūros įgaliojimai – Reglamento (ES) Nr. 1024/2013 
4 straipsnio 1 dalies e punktas ir 16 straipsnio 1 dalies c punktas bei 2 dalies d punktas – Priemonė, pagal 
kurią reikalaujama atimti negrąžinamų neatšaukiamų mokėjimo įsipareigojimų sumą iš 1 lygio bendro 

nuosavo kapitalo – Individualaus vertinimo nebuvimas)

(2020/C 378/31)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Société générale (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokatų A. Gosset-Grainville, M. Trabucchi ir M. Dalon

Atsakovas: Europos Centrinis Bankas (ECB), atstovaujamas E. Koupepidou, R. Bax ir F. Bonnard

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas iš dalies panaikinti, viena vertus, 2017 m. gruodžio 19 d. ECB sprendimą 
Nr. ECB/SSM/2017–O2RNE8IBXP4R0TD8PU41/174 ir, kita vertus, 2019 m. vasario 14 d. ECB sprendimą 
ECB-SSM-2019-FRSOG-10.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinami 2017 m. gruodžio 19 d. Europos Centrinio Banko (ECB) sprendimo Nr. ECB/SSM/2017– 
O2RNE8IBXP4R0TD8PU41/174 5 punktas ir jo A priedo 3 straipsnis ir 2019 m. vasario 14 d. sprendimo 
ECB-SSM-2019-FRSOG-10 5 punktas ir jo priedo 3 straipsnis tiek, kiek jie susiję su Société générale.

2. ECB padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 161, 2018 5 7.

2020 m. rugsėjo 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje BNP Paribas / ECB

(Bylos T-150/18 ir T-345/18) (1)

(Ekonominė ir pinigų politika – Rizikos ribojimu pagrįsta kredito įstaigų priežiūra – Įmoka į indėlių 
garantijų sistemą arba į Bendrą pertvarkymo fondą pagal neatšaukiamus mokėjimo įsipareigojimus – ECB 
patikėti uždaviniai – Specialūs ECB priežiūros įgaliojimai – Reglamento (ES) Nr. 1024/2013 4 straipsnio 
1 dalies f punktas, 16 straipsnio 1 dalies c punktas ir 2 dalies d punktas – Priemonė, kuria įpareigojama 

bendrą neatšaukiamų mokėjimų įsipareigojimų sumą atskaityti iš bendro 1 lygio nuosavo kapitalo – 
Individualaus nagrinėjimo nebuvimas)

(2020/C 378/32)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: BNP Paribas (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokatų A. Gosset-Grainville, M. Trabucchi ir M. Dalon

2020 11 9 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 378/27


	Byla T-745/17: 2020 m. rugsėjo 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Kerkosand / Komisija (Valstybės pagalba – Pagalba skirta investiciniam projektui Slovakijos vakarinėje dalyje – Regioninė investicinė pagalba – Skundo atmetimas – Sprendimas nereikšti prieštaravimų – Išimties taikymo sąlygos – Reglamento (ES) Nr. 651/2014 14 straipsnis – Komisijos įgaliojimų kontroliuoti apimtis – Regioninės valstybės pagalbos teikimo 2014 – 2020 m. laikotarpiu gairės – MVĮ apibrėžimas – Reglamento Nr. 651/2014 I priedo 2 ir 3 dalys – Duomenys, pagal kuriuos apskaičiuojamas personalo skaičius bei finansinės sumos ir ataskaitinis laikotarpis – Reglamento Nr. 651/2014 I priedo 4 straipsnis – Abejonės dėl pagalbos suderinamumo su vidaus rinka – Reglamento (ES) Nr. 2015/1589 4 straipsnio 4 dalis – Dideli sunkumai)
	Byla T-143/18: 2020 m. rugsėjo 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Société générale / ECB (Ekonominė ir pinigų politika – Kredito įstaigų rizikos ribojimu pagrįsta priežiūra – Įnašas į indėlių garantijų sistemą arba bendrą pertvarkymo fondą prisiimant neatšaukiamus mokėjimo įsipareigojimus – ECB pavesti uždaviniai – ECB specialūs priežiūros įgaliojimai – Reglamento (ES) Nr. 1024/2013 4 straipsnio 1 dalies e punktas ir 16 straipsnio 1 dalies c punktas bei 2 dalies d punktas – Priemonė, pagal kurią reikalaujama atimti negrąžinamų neatšaukiamų mokėjimo įsipareigojimų sumą iš 1 lygio bendro nuosavo kapitalo – Individualaus vertinimo nebuvimas)
	Bylos T-150/18 ir T-345/18: 2020 m. rugsėjo 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje BNP Paribas / ECB (Ekonominė ir pinigų politika – Rizikos ribojimu pagrįsta kredito įstaigų priežiūra – Įmoka į indėlių garantijų sistemą arba į Bendrą pertvarkymo fondą pagal neatšaukiamus mokėjimo įsipareigojimus – ECB patikėti uždaviniai – Specialūs ECB priežiūros įgaliojimai – Reglamento (ES) Nr. 1024/2013 4 straipsnio 1 dalies f punktas, 16 straipsnio 1 dalies c punktas ir 2 dalies d punktas – Priemonė, kuria įpareigojama bendrą neatšaukiamų mokėjimų įsipareigojimų sumą atskaityti iš bendro 1 lygio nuosavo kapitalo – Individualaus nagrinėjimo nebuvimas)

